
CUDAP: EXP-UNC: 2112/2011
Córdoba.v] i-\ de marzo de 2011

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

VISTO:
- La nota presentada por el Sr. Director de la Escuela de Tecnología

Médica, Lic. Gabriel Marinetti, en la que eleva la nómina de Coordinadores y Docentes que se
desempeñarán en el CICLO DE NIVELACIÓN 2011 de la mencionada Escuela,

CONSIDERANDO:
- Que, cuenta con el Visto Bueno de la Sra. Secretaria Académica de

esta Facultad, Prof. Dra. Patricia Paglini (fojas 4);
- Que, en sesión del H. Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias

Médicas de fecha 10 de marzo de 2011 se aprueba el despacho favorable de la Corn isión de
Escuelas;

Por ello,
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:
Art. 1°: Establecer que los profesionales que se mencionan a continuación, se desempeñarán
como Coordinadores y Docentes del Ciclo de Nivelación 2011 de la Escuela de Tecnología
Médica:

COORDINADORES
• Tec. Laboratorio TRAVERSO, Viviana Luján (Legajo N° 37338)
• Lic. Bio- Imágenes VALLES, Andrea Paola (Legajo N° 40791)

INTRODUCCIÓN A LA BIOLOGÍA
• Bióloga SARACH, Marcela Alejandra (Legajo N° 30656)
• Tec. Laboratorio OYOLA, Eisa Mónica (Legajo N° 34828)

INTRODUCCIÓN A LA FÍSICA
• Lic. Bio- Imágenes LOIACONO, Adriana (Legajo N° 29477)

INTRODUCCIÓN A LA CARRERA
• Lic. CASTRO TOSCHI, Rubén (Legajo N° 10112)

Art. r: Protocolizar y comunicar.

DADA EN SALA DE SESIONES DE
FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS
DOS MIL ONCE.

HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
LOS DIEZ OÍAS DEL MES DE MARZO DEL AÑO

RESOLUCIÓN N°:
RP.mmc.smz

Prof. f!.ééL h''''', -r. I ?i,zi
S\Jb'

r le'

Un,,, 1 , •

r '/

, 'J'-62 /
- '-.'

.,
\:: -; ~

.•. t_~i",.


